
 

 

UCHWAŁA NR 224/XXXIX/2022 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1082 ze zm.)  

Rada Gminy Opatów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów, na okres od 

1 września 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc uchwała nr 50/X/2019 Rady Gminy z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Opatowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Opatów 

 

 

Mirosław Szewczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia wtorek, 21 czerwca 2022 r.

Poz. 4118



Załącznik do uchwały Nr 224/XXXIX/2022 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opatów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Opatów, od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Struktura 

organizacyjna 
Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2022 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa 

w Iwanowicach Dużych 

Iwanowice Duże, ul. Częstochowska 63, 

42-152 Opatów 
I - VIII Miejscowość: Iwanowice Duże 

2. 
Szkoła Podstawowa im. red. Jana 

Ciszewskiego w Waleńczowie 

 Waleńczów, ul. Szkolna 19,  

42-151 Waleńczów 
I - VIII Miejscowość: Waleńczów 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Juliana 

Tuwima w Złochowicach 

Złochowice, ul. Wesoła 3, 

 42-151 Waleńczów 
I - VIII Miejscowość: Złochowice 

4. 
Szkoła Podstawowa  im. Marii 

Konopnickiej w Opatowie 

Wilkowiecko,  ul. Szkolna 1, 

 42-152 Opatów 
I - III Miejscowość: Wilkowiecko 

Opatów, ul. Szkolna 5, 

 42-152 Opatów 

I - III 

Miejscowość: Opatów, Iwanowice Małe, 

Iwanowice - Naboków, Zwierzyniec 

Pierwszy, Zwierzyniec Drugi 

IV - VIII 

Miejscowość: Opatów, Iwanowice Małe, 

Iwanowice - Naboków, Zwierzyniec 

Pierwszy, Zwierzyniec Drugi, Wilkowiecko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4118


		2022-06-21T08:06:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




